ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA NIUNTICIPA_I- 1:3E

PEREIRO NIttklep_ti4CPL

çétiri~ cie

f <Ne

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO E DAS PROPOSTAS DE
PREÇOS REFERENTE À CARTA CONVITE N°23.11.01/2022.

Aos 02 (dois) dias do mês de dezembro de 2022, às 09:00 HORAS, na sala da Comissão de
Licitação, Rua Marta Silveira Maciel, n° 04, Centro, Pereiro-Ce, estando presentes os
integrantes da Comissão de Licitação: PRESIDENTE: CRISTIANE AIRES GONÇALVES, e
seus MEMBROS: PATRICIA DA ROCHA ALVES e EVELMA MARIA DE MOURA AIRES, e
ainda os licitantes: 01. CEARENSE SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ N°
02.809.266/0001-05 (INTERESSADA), representada por Edcarlos Gomes Rolim, CPF N°
512.953.933-87, 02. A.F. OLIVEIRA DA SILVA-ME CNPJ N° 22.805.799/0001-26 (convidada),
representada por Adiei Felipe Oliveira da Silva CPF N° 034.059.253-20, 03. C V TOMÉ
SERVIÇOS-ME, CNPJ N° 23.834.673/0001-42 (CONVIDADA), representada por Charles
Vicente Tomé, CPF N° 009.042.233-37, 04. J L COSTA ESTEVAM-ME, CNPJ N°
32.216.752/0001-80 (CONVIDADA), representada por José Lucivan Costa Estevam, CPF N°
055.904.613-83, com observância nas disposições contidas na CARTA CONVITE N°
23.11.01/2022, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO,
PRODUÇÃO E REALIZAÇÃO DA FESTA DE REVEILLON DE PEREIRO/CE, A SER
REALIZADA NO DIA 01 DE JANEIRO DE 2023, TUDO CONFORME ANEXO I, no
PROCESSO N° 23.11.01/2022. A Presidente da Comissão de Licitação deu inicio ao
procedimento licitatório na modalidade Convite, recebendo os envelopes "Documentos" e
"Propostas" simultaneamente, em ato público. Recebidos os envelopes, a Comissão de
Licitação tomou imediatamente as medidas necessárias para assegurar a inviolabilidade dos
envelopes propostas, caso não possa na mesma sessão passar da fase de habilitação para a
fase de julgamento das propostas, devido ao prazo recursal previsto no art.109, inciso I, alínea
"a" da Lei de Licitações. Iniciada a fase de habilitação com a abertura dos envelopes
"documentos" que serão analisados e rubricados pela Comissão de Licitação e pelos
representantes das licitantes presentes. Analisada toda documentação apresentada as
licitantes foram declaradas habilitadas. Após a divulgação do resultado a Presidente da
Comissão de Licitação perguntou aos participantes do certame se iriam interpor recurso contra
a sua decisão. Estando todos presentes e, tendo todos desistido expressamente do direito ao
prazo recursal previsto no art. 109 inciso I, alínea 'a", a Comissão de Licitação consignou o ato
de desistência na presente Ata e passou para a fase de julgamento das propostas. A
Presidente da Comissão de Licitação procedeu com a abertura dos envelopes propostas, que
foram analisados e rubricados pela Comissão de Licitação e pelos representantes das licitantes
presentes. Inicialmente a Comissão de Licitação faz a verificação se todas as propostas
atendem às exigências contidas na referida Carta Convite, conforme reza o art. 48, inciso I, da
Lei de Licitações. Em relação a esse dispositivo todas as proponentes estão classificadas. Em
seguida foi feito o mapa comparativo dos preços propostos e, ao serem comparadas as
cotações de cada uma chegou-se ao seguinte resultado: 01. CEARENSE SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ N° 02.809.266/0001-05, venceu o ITEM 01 com valor total de
R$ 3.900,00(três mil e novecentos reais), venceu o ITEM 02 com valor total de R$ 4.900,00
(quatro mil e novecentos reais), venceu o ITEM 03 com valor total de R$ 3.250,00 (três mil,
duzentos e cinquenta reais), ITEM 04 com valor total de R$ 3.990,00 (três mil, novecentos e
noventa reais), venceu o ITEM 05 com valor total de R$ 5.980,00 (cinco mil, novecentos e
oitenta reais), venceu o ITEM 06 com valor total de R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais),
ITEM 07 com valor total de R$ 8.900,00 (oito mil e novecentos reais), venceu o ITEM 08 com
valor total de R$ 10.000,00 (dez mil reais), totalizando o valor global de R$ 43.820,00
(quarenta e três mil, oitocentos e vinte reais). A vencedora foi a empresa CEARENSE
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ N° 02.809.266/0001-05, pelo menor preço
apresentado entre as concorrentes, de acordo com o critério estabelecido na Carta Convite

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8

Rua Marta Silveira Maciel, n° 04 — Centro — Pereiro — CE
(88) 3527-1250 / 3527-1260

ESTADO DO CEARÁ "manente oe

PREFEITURA MUNICIPAL DE cseP
PEREIRO C.P.L.

tedPIun"i4

acima referida, de acordo com o Mapa de Preços acostado a ata. A Comissão de Licitação
divulgou o resultado do julgamento das propostas e, novamente perguntou se os
representantes das licitantes iriam interpor recurso contra a decisão tomada, desta vez com
fulcro no art. 109, inciso 1, alínea "b". Todos estavam presentes à sessão e desistiram do prazo
recursal. A desistência foi registrada na presente Ata, que após lida e achada conforme, será
assinada pela Comissão de Licitação e pelos representantes das licitantes. Nada mais havendo
a ser consignado em ata, foi encerrada a sessão. Pereiro-Ce, 02 DE DEZEMBRO DE 2022.

(7c v1/4 (

CRISTIANE AIRES"GONÇALVES
Presidente da CPL

f'JI)
EV

Patrícia da Rocha Alves
Membro da CPL

•Gl I ;là.111 L
MA MARIA DE MOURA AIRES

Membro da CPL

0.
Charles Vicente Tomé

CPF N° 009.042.233-37
C V TOMÉ SERVIÇOS-ME

Licitante

0.á VÁÃr-co---
Adiel Felipe Oliveira dá Silva CPF N°034.059.253-20

A.F. OLIVEIRA DA SILVA-ME
Licitante

Q
Ed ca rl os Gome S Rolim
CPF N° 512.953.933-87

CEARENSE SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA
Licitante

José Lucivan Costa Estevam
CPF N° 055.904.613-83

J L COSTA ESTEVAM-ME
Licitante

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Marta Silveira Maciel, n° 04 — Centro — Pereiro — CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260

1

r"-

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PEREIRO ktive,01: 0)

À
Comissão Permanente de Licitação
Pereiro-CE

TERMO DE RENÚNCIA

(Lei Federal n°. 8.666/93, art.109, inciso I, alínea "a")

As Empresas abaixo assinada, participantes da CONVITE N° 23.11.01/2022 -
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO E
REALIZAÇÃO DA FESTA DE REVEILLON DE PEREIRO/CE, A SER REALIZADA NO DIA 01
DE JANEIRO DE 2023, TUDO CONFORME ANEXO I, por seus representantes legais e
credenciados para o ato licitatório vem neste ato declarar, perante a Comissão Permanente de
Licitação, que abre mão dos prazos de recursos do art.109, inciso, I, alínea "a" da Lei Federal
n°. 8.666/93.

Pereiro-CE, 02 DE DEZEMBRO DE 2022.

eJ
Charles Vicente Tomé

CPF N° 009.042.233-37
C V TOMÉ SERVIÇOS-ME

Licitante

Etlky,k,  Igi"tum,tL
Adiei Felipe Oliveh da Silva CPF N° 034.059.253-20

A.F. OLIVEIRA DA SILVA-ME
Licitante

ky—st._Q
Edcarlos Gome Rolim
CPF N° 512.953.933-87

CEARENSE SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA
Licitante

Itràdio 1.0dfd
José Lucivan Costa Estevam

CPF N° 055.904.613-83
J L COSTA ESTEVAM-ME

Licitante

CNPJ: 07.570.518/0001-00 LIEST: 06.920.250-8
Rua Marta Silveira Maciel, n° 04 — Centro — Pereiro — CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ESTADO DO CEARÁ vonanent,c4

3F \ <tkk
PEREIRO N\ CPL

eP~

À
Comissão Permanente de Licitação
Pereiro-CE

TERMO DE RENÚNCIA

(Lei Federal n°. 8.666/93, art.109, inciso 1, alínea "b")

As Empresas abaixo assinada, participantes da CONVITE N° 23.11.01/2022 -
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO E
REALIZAÇÃO DA FESTA DE REVEILLON DE PEREIRO/CE, A SER REALIZADA NO DIA 01
DE JANEIRO DE 2023, TUDO CONFORME ANEXO I, por seus representantes legais e
credenciados para o ato licitatório vem neste ato declarar, perante a Comissão Permanente de
Licitação, que abre mão dos prazos de recursos do art.109, inciso, I, alínea "h" da Lei Federal
n°. 8.666/93.

Pereiro-CE, 02 DE DEZEMBRO DE 2022.

tflw-Mg24 /,/r.
Charles Vicente Tomé

CPF N° 009.042.233-37
C V TOMÉ SERVIÇOS-ME

Licitante

9IS.L1-544c,L—L54kSe t i,te
Adiei Felipe Oliveira da Silva CPF N° 034.059.253-20

A.F. OLIVEIRA DA SILVA-ME
Licitante

LW-+ Q•"5 0\i -A_ 43 .R.,-&‘
Edcarlos Gorès Rolim
CPF N° 512.953.933-87

CEARENSE SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA
Licitante

2!7 1 W 2 $m/
José Lucivan Costa Estevam

CPF N° 055.904.613-83
J L COSTA ESTE VAM-ME

Licitante

(54
CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8

Rua Marta Silveira Maciel, n° 04 — Centro — Pereiro — CE
(88) 3527-1250 / 3527-1260

) ESTADO DO CEASak3nenteck,

PREFEITURA MUNICIPAL, DE ie FIs

PEREIRO N4t, P

ePPAIINO"

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

CARTA CONVITE N°23.11.01/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO E REALIZAÇÃO DA FESTA DE REVEILLON DE PEREIRO/CE,
A SER REALIZADA NO DIA 01 DE JANEIRO DE 2023, TUDO CONFORME ANEXO I.

LICITANTES
01 — CEARENSE SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ N° 02.809.266/0001-05
02 — A.F. OLIVEIRA DA SILVA-ME CNPJ N° 22.805.799/0001-26
03— C V TOMÉ SERVIÇOS-ME, CNPJ N° 23.834.673/0001-42
04 -J L COSTA ESTEVAM-ME, CNPJ N°32.216.752/0001-80

VALORES APRESENTADO
REVEILLON - 2022 ESTIMATIVA CEARENSE C V TOMÉ AF OLIVEIRA 1 L COSTA

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. VR UNIT. VR. TOTAL VR UNIT. VR. TOTAL VR UNIT. VR. TOTAL VR UNIT. VR.
TOTAL

VR UNIT. VR.
TOTAL

1 LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO CONTENDO
MÍNIMO: 16 PAR LED RGBWA COM 3W

DE POTÊNCIA, COM DUAS ALÇAS DE
FIXAÇÃO, 220V. 01 MÁQUINA DE
FUMAÇA, COM 2000W DE POTÊNCIA,
ATINGINDO JATO DE 6 METROS DE
DISTÂNCIA, INCLUINDO LIQUIDO PARA

O EFEITO. 08 MOVING BEAM 200:
CAPAZ DE IDENTIFICAR O EVENTO E
PROJETAR LUZES COM CORES EM
MOVIMENTO NO AMBIENTE. 02
STROBO: EFEITO DE LUZ DE LED DE
ALTA POTÊNCIA CAPAZ DE FAZER
CÂMERA LENTA E EFEITOS ESPECIAIS.
01 MESA PILOT 2000. TODO O
CABEAMENTO NECESSÁRIO PARA O

SISTEMA DA ILUMINAÇÃO, INCLUINDO

SERV. 1 R$
4.333,00

R$
4.333,00

R$ 3.900,00 R$
3.900,00

R$ 4.320,00 R$
4.320,00

R$ 4.300,00 R$
4.300,00

R$

. .
......
'0.,a,

4.330,00

.

\ m
—

•.' --:

R$
4.330,00

..e,

,3 co
= (r,

,

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Marta Silveira Maciel, n° 04 — Centro — Pereiro — CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260

3 ESTADO DO CEAjiiiionentec4,

PREFEITURA MUNICIPAL DE (eP
PEREIRO Ntt, C P

CP leciPlUrti 4

MONTAGEM E DESMONTAGEM

rç\

Fls

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Marta Silveira Maciel, n° 04 — Centro — Pereiro — CE

(88) 3527-1250 /3527-1260

2

) ESTADO DO CEAMoneneepo,

PREFEITURA MUNICIPAL, DE ceiP Fis

PEREIRO NAtt‘ CP
4, 17

" 3~ 44

SERVIÇOS DE SISTEMA DE

SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE,

COM NO MÍNIMO: 02 MESAS DIGITAIS

COM 48 CANAIS DE ENTRADA,

EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA,
COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24

CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR
GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2
FONTES DE ALIMENTAÇÃO; SISTEMA

DE SONORIZAÇÃO LINE ARRAY ,

COMPOSTO POR 6 CAIXAS TREE- WAY

POR LADO , COBERTURA VERTICAL DE

10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120

GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA

ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU

ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM

GROUND STACKED , 6 CAIXAS DE SUB

GRAVE COM 2 FALANTES DE 18" CADA

, POR LADO; 02 SISTEMA DE

AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE

POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES

CLASSE D , COM NO MÍNIMO 2400

WATTS RMS POR CANAL EM 2 OMHS;

01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4
ENTRADAS E 8 SAÍDAS; SOFTWARE DE

GERENCIAMENTO DO SISTEMA

ATRAVÉS DE TABLET OU
COMPUTADOR; 01 MULTICABO DE 48

CANAIS DE ENTRADA,
TRANSFORMADOR DE FASE POR

CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO

DE 60 METROS; 01 MULTICABO DE

SINAL DE 12 VIAS COM
COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60
METROS PARA O PROCESSAMENTO;

MAIN POWER TRIFÁSICO DE 63

SERV. 1 R$

5.300,00
R$

5.300,00

R$ 4.900,00 R$

4.900,00
R$ 5.250,00 R$

5.250,00
R$ 5.200,00

CNPJ: 07.570.518/0001-00 1.EST: 06.920.250-8
Rua Marta Silveira Maciel, n° 04— Centro — Pereiro — CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260

R$

5.300,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE /3 ) ESTADO DO CEAMnentecie

Fls

PEREIRO k.,0:1;03/4)
AMPÈRES POR FASE, REGULADOR DE

TENSÃO, VOLTÍMETRO E

AMPERÍMETRO; SISTEMA DE

COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E

MONITOR; SISTEMA COM 10
MONITORES PASSIVOS TWO-WAY

COM 02 FALANTES DE 12" E 1 DRIVE
CADA; SIDE FILL COMPOSTO POR 2

CAIXAS TREE-WAY DE ALTA

FREQUÊNCIA E 2 DE SUB GRAVE COM

FALANTES DE 18" POR LADO; SISTEMA

DE AMPLIFICAÇÃO PARA

ALIMENTAÇÃO DO SIDE FILL

COMPOSTO POR 01 RACK COM 4

AMPLIFICADORES CLASSE D ,
POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS

POR CANAL; MAIN POWER TRIFÁSICO

DE 125 AMPÈRES POR FASE ,

REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO

, AMPERÍMETRO E TRANSFORMADOR

ISOLADOR DE 5.000 WATTS PARA

ALIMENTAÇÃO; MICROFONES COM

PEDESTAIS, MICROFONES SEM FIO,

DIRECT BOX, SUB SNAKE COM
MULTIPINOS.

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Marta Silveira Maciel, n° 04 — Centro — Pereiro — CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260

PREFEITURA MUNICIPAL, DE celP
) ESTADO DO CEASÁinenta cie

Fls

PEREIRO
"P lBdpi

3 LOCAÇÃO DE GRID EM ESTRUTURA Q

30 APLICÁVEL (ESTRUTURA DE BOX EM

ALUMÍNIO 06 PARA SUPORTE DE

EFEITOS DE LUZES ROBORIZADA E

ILUMINAÇÃO PARA SHOW
PROFISSIONAIS) DIMENSÕES

REGULÁVEIS PARA O PALCO.

METRO 50 R$

70,00
R$

3.500,00
65,00 R$

3.250,00
68,00 R$

3.400,00
RS 66,00 R$

3.300,00
70,00 R$

3.500,00

4 LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO: SISTEMA

DE ILUMINAÇÃO PARA ATENDER

EVENTOS DE GRANDE PORTE COM AS
SEGUINTES CARACTERÍSTICAS

MÍNIMAS: MESA CONTROLADORA: 01

MESA 03 COMPUTADORIZADA COM

2048 CANAIS (AVOLITE PEARL 2008
GRAMMALUGLH FULI SIZE OU
SIMILAR); DIMMER: 36 CANAIS RACK

DMX OU SIMILAR COM 4000 WATTS

POR CANAL, 24 CANAIS DO MAIN

POWER PARA SIMILAR 1,2 E 5:16

REFLETORES LOCOLIGHT OU SIMILAR,

08 REFLETORES ELIPSOIDAIS ETC OU

SIMILAR, 04 REFLETORES MOLEFAY OU

SIMILAR COM 08 LÂMPADAS DWE OU

SIMILAR; MOVINGS/INTERCONS/
EQUIPAMENTOS DMX/FOLLOW SPOTS:

10 MOVING HEADSDTS XR-9 OU

SIMILAR, 03 PONTOS DE INTERCON, 02

MÁQUINAS DE FUMAÇA ZR 33 OU
SIMILAR, 04 ANOMIAS 3000 OU
SIMILAR, 02 CANHÕES SEGUIDORES

HMI 1200 OU SIMILAR, ESTRUTURAS

DE ALUMÍNIO: ACESSÓRIOS:
FIAÇÃO/ACESSÓRIOS: CABOS DE AC
COMPATÍVEIS PARA LIGAÇÃO DOS

SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO,

DISTRIBUIDORES DE ENERGIA,

SERV. 1 R$

4.360,00
R$

4.360,00
3.990,00 R$

3.990,00

$ 4.350,00 R$
4.350,00

$ 4.000,00 R$
4.000,00

$ 4.350,00

_0,10E
xe

,

o.)

G----
-..0
-•*, ; ..,/

R$
4.350,00

•-c

=
A

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Marta Silveira Maciel, n° 04— Centro — Pereiro — CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260

PREFEITURA NIUNTICIPA_IL DE cfle
PEREIRO

) ESTADO DO CEA1hárnentec4,

Eis

EXTENSÕES.

5 SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GRUPO
GERADOR, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE
GRUPO GERADOR DE ENERGIA,
MÓVEL, SILENCIOSO, COM
CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA,
TRIFÁSICO, TENSÃO 380/220 WATTS,
60 HZ, COM COMBUSTÍVEL,
OPERADOR E CABOS ELÉTRICOS PARA
LIGAÇÃO.

SERV. 2 R$
3.230,00

R$
6.460,00

2.990,00 R$
5.980,00

3.200,00 R$
6.400,00

3.000,00 R$
6.000,00

R$ 3.220,00 R$
6.440,00

6 LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO,
DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO
QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS,

COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO
DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM

POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR,
COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES
MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X

1,10M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA,
COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO,
PORTA PAPEL HIGIÊNICO,
FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE
OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM
GERAL. SÃO 10 UNIDADES DE
BANHEIROS.

SERV. 10 R$

346,00
R$

3.460,00
290,00 R$

2.900,00
345,00 R$

3.450,00
300,00 R$

3.000,00
R$ 345,00 R$

3.450,00

7 SERVIÇOS DE SHOW PIROTÉCNICO
COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 08 (OITO)
MINUTOS DE EFEITOS SONOROS E
VISUAIS DIFERENCIADOS COMPOSTO
DE NO NO MÍNIMO DE TUBOS DE CORES E
EFEITOS VARIADOS E ESPECIAIS,
MORTEIROS DE CORES VARIADAS E
PESSOAL ESPECIALIZADO PARA A
EXECUÇÃO DO SERVIÇO.

SERV. 1 R$
9.260,00

R$
9.260,00

$ 8.900,00 R$
8.900,00

R$ 9.200,00 R$
9.200,00

R$ 9.250,00 R$
9.250,00

Q,
tu rà.
z.,
-:,

--.:-

R$ 9.260,00

. 'ut Coo, 45 ,
Ç. ' cc.

K.

e-i

_

R$
9.260,00

.

-

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Marta Silveira Maciel, n° 04 — Centro — Pereiro — CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260

8

) ESTADO DO CEN204nenb3cfe

i e   PREFEITURA MUNICIPAL DE
lis

PEREIRO N4t, CPU
171

° P 11~ 4

ATRAÇÃO MUSICAL:

GRUPOS/ARTISTAS MUSICAIS

REGIONAIS COM APRESENTAÇÃO
MÍNIMA DE 02 (DUAS) HORAS, ESTILO

MUSICAL VARIÁVEL, INCLUSO,
TRANSLADOS, HOSPEDAGEM,
ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE OU
SIMILAR.

VALOR TOTAL

CACHÊ 1 R$
10.560,00

R$
10.560,00

R$
47.233,00

R$
10.000,00

R$
10.000,00

R$
43.820,00

R$
10.500,00

R$
10.500,00

R$
46.870,00

R$
10.500,00

R$
10.500,00

R$
45.550,00

R$
10.550,00

A Comissão de Licitação recomenda que o Contrato seja celebrado com as empresas: 01. CEARENSE SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA,
CNPJ N° 02.809.266/0001-05, venceu o ITEM 01 com valor total de R$ 3.900,00(três mil e novecentos reais), venceu o ITEM 02 com valor total
de R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais), venceu o ITEM 03 com valor total de R$ 3.250,00 (três mil, duzentos e cinquenta reais), ITEM 04
com valor total de R$ 3.990,00 (três mil, novecentos e noventa reais), venceu o ITEM 05 com valor total de R$ 5.980,00 (cinco mil, novecentos e
oitenta reais), venceu o ITEM 06 com valor total de R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais), ITEM 07 com valor total de R$ 8.900,00 (oito mil e
novecentos reais), venceu o ITEM 08 com valor total de R$ 10.000,00 (dez mil reais), totalizando o valor global de R$ 43.820,00 (quarenta e
três mil, oitocentos e vinte reais).

Pereiro-CE, 02 DE DEZEMBRO DE 2022.

CRISTIANE AIRES GONÇALVES
Presidente da Comissão de Licitação

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Marta Silveira Maciel, n" 04 — Centro — Pereiro — CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260

R$
10.550,00

R$
47.180,00